АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.08.2014 года  №  92

О проведении ярмарки

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 № 381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Вологодской области от 19 апреля 2010 года № 437 «Об утверждении порядка организации ярмарок и требований к организации продажи товаров на них на территории Вологодской области» и постановлением администрации района от 31.07.2014 года № 1036 «О проведении 12 Межрайонного праздника охотника «Для охоты тут рай» в Шольском сельском поселении» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  универсальную Ярмарку (далее Ярмарка) 23 августа 2014 года в с.Зубово, ул. Пушкинская (в парке).

2. Установить режим работы Ярмарки с 10 часов до 16 часов.

3. Определить, что администрация Шольского сельского поселения является Организатором Ярмарки (далее Организатор).
        4. Установить, что торговые  места  предоставляются,  согласно   поданной  заявке. Участник ярмарки обязан подать заявку не позднее, чем за 2 дня до начала  ярмарки   оформленной   в   соответствии   с   требованиями  установленными постановлением Правительства Вологодской области от 19 апреля 2010 года № 437  «Об  утверждении  порядка  организации  ярмарок  и  требований  к организации продажи товаров на них на территории Вологодской области» по адресу:  с. Зубово,   ул. Пушкинская 32, администрация поселения, факс  6-34-46, zub.adm@mail.ru и оплатить участие в соответствии с выставленным Организатором счетом.
        5. Заместителю Главы администрации Шольского сельского поселения Касьяненко О.С. подготовить информационное сообщение для размещения в районной газете «Белозерье» о плане мероприятий по организации Ярмарки, о месте, условиях, сроках проведения Ярмарки, о порядке и сроках принятия заявок для участия в Ярмарке.
       6.  Рекомендовать ООО «СтройМонтаж» (Шустров Е.В.):

- принимать оплату согласно выставленным  счетам;

- обеспечить уборку территории Ярмарки и вывоз мусора.

Глава Шольского сельского поселения                                            Л.В.Волкова